**p. 143**

1538, dicembre 19 – In Archivio Capitolino – Dos promissa per Pamphilium de Palonibus pro dote Claudiae sororis suae, Bernardino Bonjoanni, die 19 decembris 1538. Stephanus de Amannis notarius.

1540, marzo 18 – In Catasto S.mi Salvatoris, parte 2 – R.mus D.nus Christophorus de Jacobatij cardinalis solvit florenos quinquaginta pro anniversario bonae memoriae R.mi D.ni tituli S.ti Clementis olim cardinalis [Domenico] de Jacobatijs patrum praefati D.ni cardinalis sepulti in ecclesia S.ti Eustachij, prout in libro anniversariorum fol. 41, tempore guardianatus nobilium virorum D.norum Angeli de Maximis et Caroli de Palonibus guardianorum societatis.

1540, giugno 17 – In Archivio Capitolino – Concordia inter nobilem Franciscum Frumenti ex una, et D.num Marium de Palonibus ex alia, die 17 junij 1540. Bernardinus de Comitibus notarius.

**p. 144**

1540, luglio 9 – In Catasto S.mi Salvatoris, parte 2 – De mandato et commissione nobilium virorum D.norum Angeli de Maximis et Caroli de Palonibus guardianorum venerabilis Societatis Salvatoris ad S.ta Sanctorum de Urbe fuit scriptus in libro anniversariorum Antonius filius q. Jacobi de S.to Georgio de Monteferrato defunctus in hospitali, quia reliquit dicto hospitali scuta 67 et bol. 17 ad julios decem pro quolibet scuto, qui sepultus est in d.o hospitali.

1540, luglio 30 – In Catasto S.mi Salvatoris, parte 2 – De mandato et commissione nobilium virorum Dominorum Angeli de Maximis et Caroli de Palonibus guardianorum dicti hospitalis, Alexander Pavonius secretarius illius annotavit et scripsit in libro anniversariorum R.D. Petrum Marsiani francigenum scriptorem apostolicum nuper defunctum et sepultum in ecclesia S.tae Trinitatis in Pincis, et eo quia dum vixit notabiles ellemosynas d.o hospitalis fecit, et post eius mortem haeredes illius, per manus egregiorum

**p. 145**

virorum DD. Andreae de Castillo, Leonardi Valterini et Francisci Bernardi scriptorum apostolicorum et exequutor testamenti d.i q. D.ni Petri solverunt D.no Angelo de Paerris exactori hospitalis scuta auri in auro ducenta pro eius anima, prout in instrumento desuper confecto.

1542, marzo 14 – In Archivio Capitolino – Testamentum Ludovicae de Palonibus, die 14 martij 1542. Nicolaus Straballatus notarius, in libro fol. 30.

1542, luglio 19 – In Archivio Capitolino – Census scutorum 1000 auri in auro ad favorem Pomphili Paloni, die 19 julij 1542. Stephanus de Amannis notarius.

1545, agosto 1 – In Archivio Capitolino – Fidantiae intern nobilem virorum D.num Camillum q. Bernardini de Palonibus romanum civem nomine Hortentiae eius filiae ex una, et D.um Jacobum Antonium Columnam causarum pro(curato)rem ex alia, die 1 augusti 1545. Nicolaus Straballatus notarius, in libro fol. 101.